CAP. XLIII. Lin. 1. έτι εἴη Sic *Med.* *Ash.* *Pass.* [et *F.*] ως εἰν *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.* — atque alii *Paris.* idque tenuit ed. *Wess.* cum aliis. l. 2. ἐτίπου δὲ πιέσῃ πιέσῃ h̄c scribit *F.* qui paulo ante in πιέσῃ consentiebat. Utrobiique πιέσῃ scripsit *Schaeff.* l. 3. οὐδαμῆς οὐδαμῆς absque iota *F.* l. 4. τὸ οὐνοματα Sic *Ash.* *saepe et Pass.* — Sic et h. l. *F.* quem secutus sum, pro vulgato τούνομα: tum idem *F. lin.* 7. τούνομα, quod et ibi posui; ubi vulgo οὐνοματα absque artic. denique l. 14. in οὐνοματα absque artic. consentiunt omnes. *Ead.* l. 5. τοῦ Ἡρακλέος Αἰγύπτων) Αἴγυπτος *F.* l. 8. οὐδὲ καὶ τόδε) οὐδὲ δὲ καὶ τόδε cum aliis edens *Wess.* monuit: „*Med.* *Ash.* *Arch.* *Pass.* δι omittunt; ceteri habent.“ — Abest autem δὲ etiam *F.* et quatuor *Parisiensis*: quo minus dubitavi delere. l. 12. Διοσκούρων Διοσκόρων *Arch.* retissime ex *Phrynichi* sententiā: sic et idem VI. 127. *Wess.* —

Vulgatum tenent alii omnes, et ex professo defendit *Schaef.* ad *Gregor.* *Dialect.* p. 300. *l. 15.* οὐν ἡκύρα) *Deest* οὐν *F.* male. *l. 18.* εἰνὶ γνώμην αἰρέτι;) *αἱρέτι* ed. *Schaef.* et *Borh.* perperam et invitatis libris omnibus. εἰνὶ γνώμη *F.* male. *Ibid.* τούτων) τούτων *F.* *Ibid.* καὶ μᾶλλον) Mire lapsus est *Gesnerus*, contra librorum omnium fidem καὶ τὰλλων edens in *Chrestom.* p. 24. consuetā ellipsi intelligi vocem μᾶλλον existimans. *l. 20.* ἀρχαῖος ἴστι θεός Αἰγυπτ.) ἴστι Αἴγ. αἴρεται θεός *Arch.* *l. 23.* διάδεκτα) διάδεκτα *Arch.*

CAP. XLIV. *Lin.* 4. ιδον) εἰδον h. l. *F.* quemadmodum infra *l. 12.* habent omnes. *l. 6.* ἀπίφθον) Sic recte libri omnes; in unā ed. *Wess.* est ἀπίφθον, operarum errore. *Ibid.* συμαρτάγδον) μαρτάγδον *Med. Ask. Pass.* [*F. Pc.* quod non spernendum.] συμαρτάγδον *Ald.* et ceteri omnes. cf. *II. 41, 6.* *l. 8.* εἰσόμην) πρόμην *F.* suo more. *l. 10.* ιδευθῆναι *Pass. Med. Ask. Arch.* ιδευθῆναι *Par. A. B.* [scil. *Pa. Pc.*] *Ald. Remig. Vind. Wess.* — Sic et *F.* cum *Pa. Pc.* Vicissim idem *F.* et *Pa.* habent ιδευθῆναι *l. 172, 9.* ubi alii ιδευθῆναι. Quis ergo nobis sponsor erit, hoc an illud ab *Herodoti* manu esse? *l. 11.* ἀφ' οὗ mss. et edd. omnes, donec ἀπειλησcripsere *Schaef.* et *Borh.* Cf. *Koen.* ad *Gregor. Dialect. ion.* §. 18. *l. 12.* εἰδον h. l. alii omnes. Unus *Arch.* ιδον, de quo monuit *Wess.* *l. 14.* ἀπικόμην δὲ καὶ Ιεράσον, εἰ τῷ εὐφορίῳ) Sic *Med. Pass. Arch. Valla.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] Vulgo ἀπικόμενος δὲ καὶ Ιεράσον εὐφορίῳ. [Sic et *Pc.* nisi quod in hoc est Ιεράσον.] Respicit haec *Eustath.* in *Dionys.* vs. 517. *Wess.* *l. 16.* καὶ ταῦτα καὶ) Posterior copula est ex *Pass. Med. et Ask.* Ceteri non norunt. *Wess.* — Sed agnoscit eamdem *F.* et alii *Paris.* excepto *Pc.* *l. 19.* τὸν Ἡράκλεον.) Defit τὸν *Pass. Arch.* — et *F. Pc.* *l. 20.* Ἐλλήνων) τῶν Ἐλλήνων *Arch.* *l. 21.* Ἡράκλεια) Ἡράκλεια *F.* Ἡράκλεια ed. *Borh.* invitatis mssitis.